
CT15210-235 

  



СТ15210-235  
 

1 34728300501 Винт \ST4X20 2   

2 30356700101 Задняя крышка 1   

3 34728100601 Винт \ST4X16F 7   

4 30356500101 Ручка левая часть 1 Поз.4,7 поставляется в комплекте 

5 36419200301 Выключатель 1   

6 33424100201 Медные ленты 0,02   

7 30356600101 Ручка правая 1 Поз.4,7 поставляется в комплекте 

8 35803800301 Трубка\Φ3 0,04   

9 33423400101 Разъем \ δ6.3 2   

10 35239300101 Пружина 2   

11 33537200101 Щеткодержатель 2   

12 36214200301 Угольная щетка 2   

13 34727600601 Винт \ST4X12F 2   

14 34743500201 Винт\M5X50 2   

15 34734800301 Винт\M5X40 1   

16 34731700201 Винт\ST5X70F 2   

17 23633800101 Статор 1   

18 32046300101 Демпфер подшипника 1   

19 30356200101 Крпус двигателя 1   

20 42160300102 Наклейка 1   

21 35807700101 Трубка Φ5 0,06   

22 37100405601 шнур питания 1   

23 32002300401 Рукав Шнура 1   

24 22402800101 Фиксатор шнура 1   

25 37400100503 Конденсатор\0.33 мкф 1   

26 32853700101 Трубка регулировки глубины  1   

27 30291800201 Ручка блокировки глубины 1   

28 34734100401 Винт \M5X12 1   

29 35400902101 Шариковый подшипник\629.2 RS 1   

30 30120900102 Dusrproof Кольцо 1   

31 23848600101 Якорь 1   

32 30356400101 Дефлектор 1   

33 33554600101 Замок шпинделя 1   

34 35223400101 Пружина 1   

35 35400502501 Шариковый подшипник \ 6002.2 RS 1   

36 32046400101 Кольцо \ Φ31.8X2 1   

37 34734000301 Винт \M4X8 1   

38 30356300101 Верхняя защитная накладка 1   

39 33870000101 Верхний защитный кожух 1   

40 32008900101 Резиновый демпфер 1   

41 34737400201 Винт\M5X25 1   

42 32417200101 Блок хранения масла 1   

43 35401202001 Шариковый подшипник\6000.2 RS 1   

44 33028600101 Шестерня 1   

45 34402300101 Плоский ключ\5X5X12 1   

46 33276300101 Выходной вал 1   

47 34725800101 Стопорное кольцо для отверстия\ϕ35 1   

48 34831600101 Кольцо пружинное волна ϕ34Xϕ28 1   

49 35400801801 Шариковый подшипник\6202.2 RS 1   

50 33870100101 Держатель подшипника 1   

51 34736000301 Винт \M5x12 4   



52 35238700101 Пружина нижней защиты\ϕ5X105Xϕ0.7 1   

53 33554900101 Кожух защитный нижний 1   

54 34794700101 Стопорное кольцо для вала\ϕ42 1   

55 32622800101 Внутренний фланец\ϕ30 1 Φ30 

56 11001700401 Пила\ϕ235Xϕ25.4X60TX2.4 1   

57 32888100101 Наружный фланец 1   

58 34704400101 Фланцевый болт\AM8X8 1   

59 34812600101 Заклепка\Φ6x14 1   

60 33522800101 Опорная плита 1   

61 30296600101 Ручка блокировки угла \M6 2   

62 34709500101 Шайбы\ϕ6Xϕ14X1 2   

63 33554800101 Глубиномер 1   

64 34801200101 Шайбы\ϕ8Xϕ18X2 1   

65 34796400101  Винт замка глубины 1   

66 34753200201 Угловой стопорный винт 2   

67 35211900101 Пружина \ϕ9X16Xϕ0.7 1   

68 34742300201 Стопорный винт\M6X14 1   

69 33554700101 Кронштейн 1   

70 34733300601 Винт\M4X12 1   

71 34703900401 Гайка\M4 1   

72 34720900201 Hexanon контргайку 1   

73 34831700101 Винт 1   

74 34738800101 Заклепка\Φ6x9 1   

75 33508100101 Упорная линейка 1   

76 33482600201 Гаечный ключ 1   

 


